
EYE PENCIL N.13 BLU

35575158

PËRSHKRIM

Eye Pencil n.13 blu LAPS I KONTURIT TË SYVE Formulim shumë i lartë me
elastomerë natyrale, duke i bërë këto lapsa të lehtë në lëvizje, rezistentë ndaj
temperaturave dhe që zgjat në kohë. E përkryer për efektet e bordurave dhe efektit
smokey eyes. Ngjyrat reale mund të ndryshojnë nga ato në video

PËRBËRËSIT

Octyldodecyl stearoyl stearate, Cocos nucifera oil C10-18 triglycerides,
hydrogenated vegetable oil, Mica, Copernica cerifera cera, Candelilla cera,
Polyglyceryl-diisostearate, oryzanol, Tocopherol, glyceryl caprylate.

PARALAJMËRIMET

Mund të përmbajë (+/-) CI 77891 – CI 77491 – CI 77492 – CI 77499 – CI 77510 – CI
77007 – CI 75470 – CI 42090 – CI 15850

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


